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DESIGN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
m

Etoile Black . ET/BL

Etoile 4
Posata lunga 220 mm . Cutlery long 220 mm

black

7

15 articoli disponibili . 15 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

270 Coppia insalata . Salad set

180 Forchetta dolce . Cake fork
150 Forchetta pesce . Fish fork

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

235
220
220
208
190
190
147
119
280
260
260
190
190
162

260

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm
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PVD
POSATE
ACCIAIO
ETOILE
CHOCO
LATE
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DESIGN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
m

ET/CO

Etoile 4
Posata lunga 220 mm . Cutlery long 220 mm

chocolate

11

15 articoli disponibili . 15 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

270 Coppia insalata . Salad set

180 Forchetta dolce . Cake fork
150 Forchetta pesce . Fish fork

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

235
220
220
208
190
190
147
119
280
260
260
190
190
162

260

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm

Etoile Chocolate .



PVD
POSATE
ACCIAIO
ETOILE
GOLD
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DESIGN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
mEtoile 4

Posata lunga 220 mm . Cutlery long 220 mm

gold

13

15 articoli disponibili . 15 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

270 Coppia insalata . Salad set

180 Forchetta dolce . Cake fork
150 Forchetta pesce . Fish fork

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

235
220
220
208
190
190
147
119
280
260
260
190
190
162

260

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm

Etoile Gold . ET/GO



PVD
POSATE
ACCIAIO
SABBIA
TO
ETOILE
CHAM
PAGNE
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DESIGN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
mEtoile 4

Posata lunga 220 mm . Cutlery long 220 mm

sabbiato
champagne

Etoile Sabbiato Champagne . ET/SCH

15 articoli disponibili . 15 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

270 Coppia insalata . Salad set

180 Forchetta dolce . Cake fork
150 Forchetta pesce . Fish fork

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

235
220
220
208
190
190
147
119
280
260
260
190
190
162

260

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm
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DESIGN
18/10 stainless steel Acciaio 18/10

m
mEtoile 4

Posata lunga 220 mm . Cutlery long 220 mm

16

GAMMA
COLORI
ETOILE
6

· SABBIATO
· SABBIATO PVD CHAMPAGNE
· LUCIDO PVD GOLD
· LUCIDO PVD CHOCOLATE
· LUCIDO PVD BLACK
· LUCIDO



Etoile
Etoile . ET/10Posata lunga 220 mm . Cutlery long 220 mm

POSATE ACCIAIO GAMMA
18/10 stainless steelAcciaio 18/10

15 articoli disponibili . articles available

130   Forchetta da servizio . Serving fork .260 mm

140   Coltello pesce . Fish knife .190 mm

X50   Coltello frutta . Dessert knife .208 mm

X70   Forchetta frutta . Dessert fork .190 mm

X80   Cucchiaio frutta . Dessert spoon .190 mm

X90   Cucchiaino caffè . Coffee spoon .147 mm

100   Cucchiaino moka . Moka spoon .119 mm

110   Mestolo . Ladle .280 mm

180   Forchetta dolce . Cake fork .162 mm

120   Cucchiaino da servizio . Serving spoon .260 mm

150   Forchetta pesce . Fish fork .190 mm

X40   Cucchiaio tavola . Table spoon .220 mm

270   Coppia insalata . Salad set .260 mm

X10   Coltello tavola . Table knife .235 mm

X30   Forchetta tavola . Table fork .220 mm

17
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PVD
POSATE
ACCIAIO
SABBIA
TO
ELEVEN
CHAM
PAGNE

19



20



Eleven Sabbiato Champagne  . EV/SCH

Eleven
sabbiato
champagne

DESIGN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
m2.5

21



PVD
POSATE
ACCIAIO
ELEVEN
BLACK
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DESIGN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
m

Eleven Black . EV/BL

Eleven 2.5
black
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PVD
POSATE
ACCIAIO
ELEVEN
CHOCO
LATE
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chocolate

DESIGN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
m

Eleven Chocolate . EV/CO

Eleven 2.5

25



PVD
POSATE
ACCIAIO
ELEVEN
GOLD
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DESIGN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
m

Eleven Gold . EV/GO

Eleven 2.5
gold

27



DESIGN
18/10 stainless steel Acciaio 18/10

m
mEleven

GAMMA
COLORI
ELEVEN
8

· SABBIATO
· SABBIATO PVD CHAMPAGNE
· SABBIATO PVD SAHARA
· LUCIDO PVD GOLD
· LUCIDO PVD ROSÈ
· LUCIDO PVD CHOCOLATE
· LUCIDO PVD BLACK
· LUCIDO

28

2.5



Eleven
Eleven . EV/10

POSATE ACCIAIO GAMMA
18/10 stainless steelAcciaio 18/10

17 articoli disponibili . articles available

17

130   Forchetta da servizio . Serving fork .240 mm

140   Coltello pesce . Fish knife .210 mm

X50   Coltello frutta . Dessert knife .217 mm

X70   Forchetta frutta . Dessert fork .182 mm

X80   Cucchiaio frutta . Dessert spoon .182 mm

X90   Cucchiaino caffè . Coffee spoon .142 mm

100   Cucchiaino moka . Moka spoon .115 mm

110   Mestolo . Ladle .290 mm

180   Forchetta dolce . Cake fork .152 mm

120   Cucchiaino da servizio . Serving spoon .240 mm

150   Forchetta pesce . Fish fork .193 mm

X40   Cucchiaio tavola . Table spoon .205 mm

270   Coppia insalata . Salad set .240 mm

200   Pala torta . Cake shovel .255 mm

280   Pala riso . Rice spoon .255 mm

X10   Coltello tavola . Table knife .235 mm

X30   Forchetta tavola . Table fork .205 mm

29
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PVD
POSATE
ACCIAIO
DOMUS
GOLD
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m
m

CLASSIC

3
gold

POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

Domus Gold . DS/GO

Domus

33

235 mm

205 mm

205 mm

217 mm

182 mm

182 mm

142 mm

115 mm

290 mm

240 mm

240 mm

210 mm

193 mm

152 mm

225 mm

240 mm

255 mm
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PVD
POSATE
ACCIAIO
DOMUS
BLACK



m
m

CLASSIC

3
black

POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

Domus Black . DS/BL

Domus

35

235 mm

205 mm

205 mm

217 mm

182 mm

182 mm

142 mm

115 mm

290 mm

240 mm

240 mm

210 mm

193 mm

152 mm

225 mm

240 mm

255 mm
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PVD
POSATE
ACCIAIO
DOMUS
CHOCO
LATE



m
m

CLASSIC

3
chocolate       

POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

Domus Chocolate . DS/CO

Domus

37

235 mm

205 mm

205 mm

217 mm

182 mm

182 mm

142 mm

115 mm

290 mm

240 mm

240 mm

210 mm

193 mm

152 mm

225 mm

240 mm

255 mm



POSATE
ACCIAIO
SABBIA
TO
DOMUS
ARGENT
ATO

38



m
m

CLASSIC

3

POSATE ACCIAIO ARGENTATO
silverplated 18/10 stainless steel Acciaio 18/10 Argentato

Domus Sabbiato Argentato . DS/TSAAR

Domus
sabbiato
argentato

235 mm

205 mm

205 mm

217 mm

182 mm

182 mm

142 mm

115 mm

290 mm

240 mm

240 mm

210 mm

193 mm

152 mm

225 mm

240 mm

255 mm

39



CLASSIC
18/10 stainless steel Acciaio 18/10

m
mDomus

GAMMA
COLORI
DOMUS
5

· SABBIATO ARGENTATO
· LUCIDO PVD GOLD
· LUCIDO PVD CHOCOLATE
· LUCIDO PVD BLACK
· LUCIDO

3

40



Domus

POSATE ACCIAIO GAMMA
18/10 stainless steelAcciaio 18/10 

17 articoli disponibili . articles available

130   Forchetta da servizio . Serving fork .240 mm

140   Coltello pesce . Fish knife .210 mm

X50   Coltello frutta . Dessert knife .217 mm

X70   Forchetta frutta . Dessert fork .182 mm

X80   Cucchiaio frutta . Dessert spoon .182 mm

X90   Cucchiaino caffè . Coffee spoon .142 mm

100   Cucchiaino moka . Moka spoon .115 mm

110   Mestolo . Ladle .290 mm

180   Forchetta dolce . Cake fork .152 mm

120   Cucchiaino da servizio . Serving spoon .240 mm

150   Forchetta pesce . Fish fork .193 mm

X40   Cucchiaio tavola . Table spoon .205 mm

270   Coppia insalata . Salad set .240 mm

200   Pala torta . Cake shovel .255 mm

280   Pala riso . Rice spoon .255 mm

X10   Coltello tavola . Table knife .235 mm

X30   Forchetta tavola . Table fork .205 mm

CLASSIC

Domus . DS/10

41
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PVD
POSATE
ACCIAIO
RETRO’
ROYAL
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PVD
POSATE
ACCIAIO
RETRO’
ROYAL
BLACK



47

m
m2.5Royal

45

240 mm

205 mm

205 mm

217 mm

184 mm

182 mm

142 mm

113 mm

287 mm

233 mm

233mm

192 mm

184 mm

152 mm

225 mm

233 mm

257mm

MODERN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

Royal Retrò Black . RO/REBL

retrò
black
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PVD
POSATE
ACCIAIO
RETRO’
ROYAL
CHOCO
LATE



49

m
m2.5Royal

47

240 mm

205 mm

205 mm

217 mm

184 mm

182 mm

142 mm

113 mm

287 mm

233 mm

233mm

192 mm

184 mm

152 mm

225 mm

233 mm

257mm

MODERN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

Royal Retrò Chocolate . RO/RECO

retrò
chocolate
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PVD
POSATE
ACCIAIO
RETRO’
ROYAL
GOLD
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m
m2.5Royal

51

240 mm

205 mm

205 mm

217 mm

184 mm

182 mm

142 mm

113 mm

287 mm

233 mm

233mm

192 mm

184 mm

152 mm

225 mm

233 mm

257mm

MODERN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

Royal Retrò Gold . RO/REGO

retrò
gold



2.5

50

MODERN
18/10 stainless steel Acciaio 18/10

m
mRoyal

GAMMA
COLORI
ROYAL
5

· RETRÒ
· RETRÒ PVD GOLD
· RETRÒ PVD CHOCOLATE
· RETRÒ PVD BLACK
· LUCIDO

52



51

Royal

POSATE ACCIAIO GAMMA
18/10 stainless steelAcciaio 18/10 

17 articoli disponibili . articles available

130   Forchetta da servizio . Serving fork .240 mm

140   Coltello pesce . Fish knife .210 mm

X50   Coltello frutta . Dessert knife .217 mm

X70   Forchetta frutta . Dessert fork .182 mm

X80   Cucchiaio frutta . Dessert spoon .182 mm

X90   Cucchiaino caffè . Coffee spoon .142 mm

100   Cucchiaino moka . Moka spoon .115 mm

110   Mestolo . Ladle .290 mm

180   Forchetta dolce . Cake fork .152 mm

120   Cucchiaino da servizio . Serving spoon .240 mm

150   Forchetta pesce . Fish fork .193 mm

X40   Cucchiaio tavola . Table spoon .205 mm

270   Coppia insalata . Salad set .240 mm

200   Pala torta . Cake shovel .255 mm

280   Pala riso . Rice spoon .255 mm

X10   Coltello tavola . Table knife .235 mm

X30   Forchetta tavola . Table fork .205 mm

MODERN

Royal . RO/10

53



POSATE
ACCIAIO
FORGIA
TO.SAB
BIATO
ZEUS
ICE
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55

Zeus Ice

DESIGN POSATE ACCIAIO FORGIATO
18/10 forged stainless steel sand-blasted Acciaio Forgiato 18/10 Sabbiato

Zeus Ice . ZE/IC



44

Zeus Ice
Acciaio Forgiato 18/10 Sabbiato

Zeus Ice . ZE/IC

56

POSATE ACCIAIO FORGIATO GAMMA



POSATE
ACCIAIO
SABBIA
TO
CHEF
VERSUS

57



4658

POSATE ACCIAIO SABBIATO
18/10 half sand-blasted stainless steel Acciaio 18/10 Lucido e Sabbiato

m
m

DESIGN

  Chef Versus . CH/VS 

4
design ibidesign

Chef 
Versus

9 articoli disponibili . 9 articles available

X10
X30

Coltello tavola . Table knife

Forchetta tavola . Table fork

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X50 Coltello frutta . Dessert knife

X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon

100 Cucchiaino moka . Moka spoon

180 Forchetta dolce . Cake fork

240

206

206

210

182

182

137

110

151

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm



44

Acciaio 18/10 Lucido e Sabbiato

59

DESIGNPOSATE ACCIAIO SABBIATO GAMMA
18/10 half sand-blasted stainless steel

Chef Versus . CH/VS

Chef 
Versus

9 articoli disponibili . articles available

X50   Coltello frutta . Dessert knife . 210 mm

X70   Forchetta frutta . Dessert fork .182 mm

X80   Cucchiaio frutta . Dessert spoon .182 mm

X90   Cucchiaino caffè . Coffee spoon .137 mm

100   Cucchiaino moka . Moka spoon .110 mm

180   Forchetta dolce . Cake fork .151 mm

X40   Cucchiaio tavola . Table spoon . 206 mm

X30   Forchetta tavola . Table fork . 206 mm

X10   Coltello tavola . Table knife . 240 mm



60

POSATE
ACCIAIO
LASER
INFINITY
MONO
GRAM



9 articoli disponibili . 9 articles available

X10
X30

Coltello tavola . Table knife

Forchetta tavola . Table fork

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X50 Coltello frutta . Dessert knife

X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon

100 Cucchiaino moka . Moka spoon

180 Forchetta dolce . Cake fork

242

214

214

211

190

190

138

113

152

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Acciaio 18/10 Laser18/10 stainless steel with laser decor

Infinity Monogram . IN/LMO

POSATE ACCIAIO LASER

2.5

61

Infinity 
Monogram



5062

POSATE
ACCIAIO
LASER
INFINITY
SEAM
LESS



51

9 articoli disponibili . 9 articles available

X10
X30

Coltello tavola . Table knife

Forchetta tavola . Table fork

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X50 Coltello frutta . Dessert knife

X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon

100 Cucchiaino moka . Moka spoon

180 Forchetta dolce . Cake fork

242

214

214

211

190

190

138

113

152

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Acciaio 18/10 Laser18/10 stainless steel with laser decor

Infinity Seamless . IN/LSE

POSATE ACCIAIO LASER

2.5

63

Infinity 
Seamless



9 articoli disponibili . 9 articles available

X10
X30

Coltello tavola . Table knife

Forchetta tavola . Table fork

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X50 Coltello frutta . Dessert knife

X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon

100 Cucchiaino moka . Moka spoon

180 Forchetta dolce . Cake fork

242

214

214

211

190

190

138

113

152

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Acciaio 18/10 Sabbiato18/10 sand-blasted stainless steel

Infinity Sabbiato . IN/TSA

POSATE ACCIAIO SABBIATO

2.5

64

Infinity 
Sabbiato



articoli disponibili . articles available9 

65

180   Forchetta dolce . Cake fork .152 mm

X50   Coltello frutta . Dessert knife . 211 mm

X70   Forchetta frutta . Dessert fork .190 mm

X80   Cucchiaio frutta . Dessert spoon .190 mm

X90   Cucchiaino caffè . Coffee spoon .138 mm

100   Cucchiaino moka . Moka spoon .113 mm

X40   Cucchiaio tavola . Table spoon . 214 mm

X30   Forchetta tavola . Table fork . 214 mm

X10   Coltello tavola . Table knife . 242 mm

Acciaio 18/10 Sabbiato
DESIGNPOSATE ACCIAIO SABBIATO GAMMA

18/10 sand-blasted stainless steel

Infinity Sabbiato . IN/TSA

Infinity 
Sabbiato 



5066

POSATE
ACCIAIO
CHARME



51

9 articoli disponibili . 9 articles available

X10
X30

Coltello tavola . Table knife

Forchetta tavola . Table fork

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X50 Coltello frutta . Dessert knife

X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon

100 Cucchiaino moka . Moka spoon

180 Forchetta dolce . Cake fork

235

214

214

210

190

190

138

113

152

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Acciaio 18/10 Lucido18/10 polished  stainless steel

Charme . CR/10

POSATE ACCIAIO

2.5

67

Charme



5068

POSATE
ACCIAIO
LASER
SEGNO
MEDITER
RANEO



51

6 articoli disponibili . 6 articles available

Acciaio 18/10 Laser18/10 stainless steel with laser decor

Segno Mediterraneo . SE/LME

POSATE ACCIAIO LASER

1.8

69

Segno 
Mediterraneo 

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon

100 Cucchiaino moka . Moka spoon

180 Forchetta dolce . Cake fork

137

111

150

X30 Forchetta tavola . Table fork

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

204

204

mm

mm

mm

mm

mm

CTE Coltello tavola eco . Table knife eco 225 mm



70

POSATE
ACCIAIO
LASER
OXFORD
DAMASK



Acciaio 18/0 Laser18/0 stainless steel with laser decor

Oxford Damask . OX/LDA

POSATE ACCIAIO LASER

2

71

Oxford 
Damask

6 articoli disponibili . 6 articles available

MODERN

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon

100 Cucchiaino moka . Moka spoon

180 Forchetta dolce . Cake fork

133

111

150

X30 Forchetta tavola . Table fork

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

196

196

mm

mm

mm

mm

mm

CTE Coltello tavola eco . Table knife eco 220 mm



5072

POSATE
ACCIAIO
SABBIA
TO
OXFORD



5173

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon

100 Cucchiaino moka . Moka spoon

180 Forchetta dolce . Cake fork

133

111

150

6 articoli disponibili . 6 articles available

X30 Forchetta tavola . Table fork

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

196

196

mm

mm

mm

mm

mm

2Oxford 
Sabbiato

Acciaio 18/0 Sabbiato18/0 sand-blasted stainless steel

Oxford Sabbiato . OX/TSA

POSATE ACCIAIO SABBIATOMODERN

CTE Coltello tavola eco . Table knife eco 220 mm



POSATE
ACCIAIO
SABBIA
TO
SHARK

74



CTE
X70

Coltello tavola eco . Table knife eco

Forchetta frutta . Dessert fork

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

CFE Coltello frutta eco . Dessert knife eco 

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon

100 Cucchiaino moka . Moka spoon

140 Coltello pesce . Fish knife

150 Forchetta pesce . Fish fork

180 Forchetta dolce . Cake fork

227

187

186

213

142

113

119

189

155

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

75

11 articoli disponibili . 11 articles available

X30 Forchetta tavola . Table fork

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

207

207 mm

mm

mm

2Shark 
Sabbiato

Acciaio 18/0 Sabbiato18/0 sand-blasted stainless steel

Shark Sabbiato . SH/TSA

POSATE ACCIAIO SABBIATO
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